時　刻 審　議　事　項　等

10:29～ 　事務連絡（マイク使用方法の説明等・齋藤書記）

10:30～ 　開　会

　Ⅰ　開会告知（手嶋委員）

　Ⅱ　自己紹介（出席委員，幹事）

　Ⅲ　委員長互選

 　Ⅳ　委員長あいさつ

　Ⅴ　配布資料説明（戸苅幹事）

　Ⅵ　議事録の取扱いについての説明（戸苅幹事）

　Ⅶ　諮問の趣旨についての説明（手嶋委員）

10:55～   要綱案の説明及び審議

　少年審判規則の改正案について（戸苅幹事）

　閉　会

　 　Ⅰ　家庭局長あいさつ

　 　Ⅱ　委員長あいさつ

　 　Ⅲ　閉会告知（齋藤書記）

家庭規則制定諮問委員会　進行予定表